

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

## PETERSEN & SØRENSEN DOK 1 ApS

Frederiksø 14  
5700 Svendborg


CVR-NR. 34 22 82 05

## ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

Godkendt på generalforsamlingen

28 / 2 20 / 18

Dirigent:

  
Flemming Schmidt



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsepåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 10
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12 - 13
Noter .....	14 - 16

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets aktivitet er udlejning af flydedok samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsperioden 1. oktober 2016 - 30. september 2017 et resultat på 641.417 kr. og en egenkapital pr. 30. september 2017 på 2.812.286 kr.

Selskabets driftsresultat anses for tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET**

No- ter	2016/17 Kr.	2015/16 Kr.
1. <b>Bruttoresultat</b> .....	1.403.829	1.281.473
2. Afskrivninger .....	-332.053	-419.557
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	1.071.776	861.916
3. Finansielle indtægter .....	8.555	20.270
4. Finansielle omkostninger .....	-262.443	-398.002
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	817.888	484.185
5. Skat af årets resultat .....	-176.471	-99.535
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	641.417	384.650
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overført resultat .....	641.417	384.650
Disponeret i alt .....	641.417	384.650

**BALANCE 30. SEPTEMBER****AKTIVER**

<b>No- ter</b>	<b>2017 Kr.</b>	<b>2016 Kr.</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	10.846.401	10.687.718
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>10.846.401</b>	<b>10.687.718</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	37.186	16.644
Tilgodehavende moms .....	25.184	0
	62.370	16.644
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER:</b>		
Likvide beholdninger .....	1.331	363.232
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>63.701</b>	<b>379.876</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>10.910.102</b>	<b>11.067.594</b>

**BALANCE 30. SEPTEMBER****PASSIVER**

No- ter	<b>2017</b> <b>Kr.</b>	<b>2016</b> <b>Kr.</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
7. Anpartskapital .....	80.000	80.000
8. Overført resultat .....	2.732.286	2.042.062
	<hr/>	<hr/>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>2.812.286</b>	<b>2.122.062</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
9. Udskudt skat .....	1.488.102	1.278.753
	<hr/>	<hr/>
<b>10. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Kreditinstitutter .....	5.286.400	6.346.800
	<hr/>	<hr/>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld .....	1.072.000	1.072.000
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	121.295	0
11. Periodeafgrænsningsposter .....	112.019	174.592
Anden gæld .....	18.000	73.387
	<hr/>	<hr/>
	1.323.314	1.319.979
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>6.609.714</b>	<b>7.666.779</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>10.910.102</b>	<b>11.067.594</b>
	<hr/>	<hr/>
11. Finansielle instrumenter.		
12. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

**NOTER****1. BRUTTORESULTAT:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning samt andre eksterne omkostninger i posten bruttoresultat.

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>2. AFSKRIVNINGER:</b>		
Afskrivning andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	332.053	419.557
<b>3. FINANSIELLE INDTÆGTER:</b>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder.....	8.555	20.270
<b>4. FINANSIELLE OMKOSTNINGER</b>		
Renteudgifter tilknyttede virksomheder.....	0	132.706
Øvrige finansielle omkostninger .....	262.443	265.295
	<u>262.443</u>	<u>398.002</u>
<b>5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Regulering skat tidligere år .....	-19.112	0
Årets regulering af udskudt skat .....	209.349	99.535
Heraf skat af egenkapitalreguleringer .....	-13.766	0
	<u>176.471</u>	<u>99.535</u>



**NOTER**

	<b>30/9 2017</b>	<b>30/9 2016</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Anskaffelsessum primo .....	12.349.891	11.749.891
Årets tilgang.....	490.736	600.000
Årets afgang .....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Anskaffelsessum ultimo .....	12.840.627	12.349.891
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivning primo .....	1.662.173	1.242.616
Årets af- og nedskrivning .....	332.053	419.557
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger ultimo .....	1.994.226	1.662.173
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi ultimo .....	10.846.401	10.687.718
	<hr/>	<hr/>
<b>7. ANPARTSKAPITAL:</b>		
Indskudskapital .....	80.000	80.000
	<hr/>	<hr/>
Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.		
<b>8. OVERFØRT RESULTAT:</b>		
Saldo primo .....	2.042.062	1.682.149
Værdiregulering af sikringsinstrumenter .....	48.807	-24.737
Overført jf. resultatdisponering .....	641.417	384.650
	<hr/>	<hr/>
	2.732.286	2.042.062
	<hr/>	<hr/>
<b>9. UDSKUDT SKAT:</b>		
Saldo primo .....	1.278.753	1.172.996
Årets regulering udskudt skat .....	209.349	105.757
	<hr/>	<hr/>
	1.488.102	1.278.753
	<hr/>	<hr/>

**NOTER****10. LANGFRISTET GÆLD:**

	<b>Restgæld pr. 30/9 2017</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Kreditinstitutter .....	6.358.400	1.072.000	1.068.000

**11. FINANSIELLE INSTRUMENTER**

Selskabet har indgået en renteswap på en del af lånet i kreditinstitutter.

	<b>Kontrakt- mæssig værdi</b>	<b>Urealiseret værdiregulering indregnet pr. 30/9 2017</b>
Interest rente swap .....	3.325.000	-112.019

**12. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Til sikkerhed for bankengagement er der tinglyst ejerpantebrev, stort 7.000.000 kr., i anlægsaktiver. Bogført værdi udgør 10.846.401 kr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset med de øvrige virksomheder indenfor sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.